
PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA 

Patvirtinu, kad: 

       1. Šioje paraiškoje ir prie jos pridedamuose dokumentuose pateikta informacija, mano žiniomis 

ir įsitikinimu, yra teisinga. 

2. Esu susipažinęs (-usi) su projekto finansavimo sąlygomis, tvarka ir reikalavimais, nustatytais 

projektų finansavimo sąlygų apraše. Jeigu keičiant projektų finansavimo sąlygų aprašą bus nustatyta 

naujų reikalavimų ir sąlygų, sutinku jų laikytis. 

3. Man žinoma, kad projektas, kuriam finansuoti teikiama ši paraiška, bus vykdomas iš Vytauto 

Didžiojo universiteto lėšų. 

4. Įsipareigoju per įgyvendinančiosios institucijos nustatytą terminą pateikti jai reikiamą 

informaciją ir (arba) atlikti VDU  nurodytus veiksmus. 

5. Sutinku užtikrinti paraiškoje nurodytą nuosavų lėšų (įnašo) sumą tinkamoms finansuoti 

išlaidoms apmokėti ir užtikrinti visų kitų projektui įgyvendinti reikalingų išlaidų (tarp jų ir netinkamų 

finansuoti) apmokėjimą. 

6. Sutinku, kad paraiška gali būti atmesta, jeigu su ja pateikti ne visi prašomi duomenys (įskaitant 

šią deklaraciją). 

7. Sutinku, kad paraiškoje pateikti duomenys būtų apdorojami ir saugomi VDU. 

8. Sutinku, kad informacija apie mano arba mano atstovaujamo pareiškėjo pateiktą paraišką 

(vardas, pavardė arba pareiškėjo pavadinimas , projekto pavadinimas, trumpas projekto aprašymas, 

paraiškos kodas ir prašomų skirti finansavimo lėšų suma), taip pat paraiškos vertinimo rezultatai, 

priimtas sprendimas finansuoti projektą arba jo nefinansuoti, informacija apie sudarytą projekto 

sutartį ir projektui skirtų finansavimo lėšų suma, informacija apie įgyvendinant projektą sukurtus 

produktus (jeigu jų skelbimas neprieštarauja Lietuvos Respublikos teisės aktams) būtų skelbiami 

svetainėje www.vdu.lt.    

 

 

   

  

(pareiškėjo / pareiškėjo vadovo arba jo įgalioto     (parašas)                                                         

(vardas ir pavardė) 

asmens pareigų pavadinimas, jei galima nurodyti)                                      

 

 

 

 

 

_______________________ 

http://www.vdu.lt/

